Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9683.738
Cache pour cablage

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9683.738 - Cache pour cablage pour armoires VX

Systeme de cablage pour Ri4Power avec compartimentage interne.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition

Composition de la livraison

Remarque

Convient a

Unité d'emballage
Poids net
Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
l'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9683.738

Toéle d'acier
Zinguée

1 cache de cablage en 3 parties
Matériel de fixation inclus

Pour un guidage vertical des cables, des tablette de séparation de
compartiment fonctionnel permettent l'intégration d'une goulotte de
cablage grace aux découpes préestampées.

Largeur: =1.000 mm
=1.200 mm

1p.
2.74
3.12

11,9 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73269098
4028177937567
EC002617

27142423



Approbation

Explications Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025



