Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9683.738 Cache pour câblage

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9683.738 - Cache pour câblage pour armoires VX

Système de câblage pour Ri4Power avec compartimentage interne.

Caractéristiques

Référence	SV 9683.738
Description produit	
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	1 cache de câblage en 3 parties Matériel de fixation inclus
Remarque	Pour un guidage vertical des câbles, des tablette de séparation de compartiment fonctionnel permettent l'intégration d'une goulotte de câblage grâce aux découpes préestampées.
Convient à	Largeur: = 1.000 mm = 1.200 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.74
Poids brut	3.12
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	11,9 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177937567
ETIM 9	EC002617
ECLASS 8.0	27142423

© Rittal 2025

Approbation

Explications

Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3